ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VARZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 191/2023

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548

Várzea Alegre - CE, 29 de maio de 2023

Excelentíssimo senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea alegre -CE

Eu, CIETE BEZERRA ALVES, Vereadora deste Poder Legislativo, no uso de

minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Excelência, após ouvido do

plenário, que seja encaminhamento oficio ao secretário de Infraestrutura deste

Município Elonmarcos Cândido Correia, solicitando os seguintes pedidos de

providências:

• Reparos em uma luminária próximo à residência da Senhora Raimunda

da Costa Mendes no Sitio João Grande - Riacho verde;

• Reparos em uma luminária próximo à residência de Marcial no Sitio Poço

Cercado.

T. em que,

CIET

W READORA ~ . . ••vARZEA Al.JEGRE. CIDADE DO AMOR FRAliERNO"

-----~- -~---